
 
Strzegom, dnia 27 grudnia 2023 roku 

 
Do: 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
(Strona internetowa prowadzonego                  
postępowania) 

 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „BEZGOTÓWKOWY ZAKUP                      

I DOSTAWA PALIW DO POJAZDÓW ORAZ MASZYN I URZĄDZEŃ EKSPLOATOWANYCH NA 
POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI” (nr ref.: 06/ZP/2023) 

 
 
Na podstawie art.  253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm ) - Zamawiający informuje, że w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 w/w Ustawy pn. 
„BEZGOTÓWKOWY ZAKUP I DOSTAWA PALIW DO POJAZDÓW ORAZ MASZYN I URZĄDZEŃ 
EKSPLOATOWANYCH NA POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI” (nr ref.: 06/ZP/2023). – jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta  Wykonawcy: 
 
Oferta nr 1: 

Nazwa Wykonawcy i jego adres: PETROJET SP. Z O.O. KIESZEK 52, 26-670 PIONKI 
 
 
Warunki podane w ofercie: 
 

 
 
 

 
 
 

Rodzaj paliwa 
Ilość 
szacowana 

Cena jednostkowa z 
podatkiem  VAT (detaliczna) 

obowiązująca na dedykowanej 
stacji paliw   na terenie Miasta 

Strzegomia na dzień 
20.12.2023 roku o godz. 700 

Deklarowany stały rabat 
kwotowy od ceny jednostkowej 
z podatkiem VAT w dniu zakupu 

(detalicznej)  

 [litr] [zł / litr] > 0 [zł / litr] 

1 2 3 4 

Olej napędowy  (ON) 
22.000 

6,41 zł (słownie: sześć 
41/100złotych) 

0,14 zł (słownie: zero złotych 
14/100) 

 Benzyna bezołowiowa 
95 (Pb 95) 

3.400 
6,36 zł (słownie: sześć złotych 

36/100) 
0,14 zł (słownie: zero złotych 

14/100)  
Gaz LPG 

1.000 
3,02 zł (słownie: trzy 02/100 

złotych) 
0,06 zł (słownie: zero 6/100 

złotych) 

Wyliczona z powyższych wartości 
cena składowa – wynosi:  wzór: cena 
ON x 85%+cena etyliny Pb 95 x 
10%+cena LPG x 5% 

 
6,24 zł (słownie: sześć 24/100 

złotych) 

 



 
Przyznana Punktacja: 
 

Lp Nazwa Kryterium punktacja 

1 Koszt/Cena składowa (C) - obliczone w/g wzoru: 
 cena ON x 85% + cena etyliny Pb 95 x 10% + cena LPG x 5% 

60,00 pkt. 

2 Rabat od ceny - olej napędowy (R On) 25,00 pkt. 

3 Rabat od ceny -benzyna bezołowiowa Pb 95 (R Pb) 10,00 pkt. 

4 Rabat od ceny - gaz LPG (R LPG)    5,00 pkt. 

 
 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.),  a wybrana oferta spełnia 
warunki określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w ustalonych kryteriach oceny 
ofert.  
 
 
 
 

 


